АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ВОХТОМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от 18.02.2013 г.

                                  № 8

п. Фоминский, Коношского района

 Архангельской области

Об утверждении Генеральной схемы санитарной  очистки территории

муниципального образования «Вохтомское»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.01.2002г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно – коммунальному комплексу от 21.08.2003г. № 152 «Об утверждении «Методических рекомендаций  о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», Решением  Коношского районного суда Архангельской области  от 03.05.2012г.,  Дело № 2 -163 / 12,  об устранении нарушений  природоохранного законодательства и в целях оптимизации решений в сфере санитарной очистки и обращения с отходами на территории  муниципального образования «Вохтомское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Генеральную схему санитарной  очистки территории  муниципального образования «Вохтомское»  на 2013 -2018 годы.
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Вохтомское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельно – имущественным отношениям  администрации Пономареву О.А.
Глава администрации

МО «Вохтомское»                                                                                Е.В.Нефедова
PAGE
1